

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司*
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：1928)

股價敏感資料

**本公司控股股東 LAS VEGAS SANDS CORP.
截至二零一一年九月三十日止
第三個財政季度業績**

本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條刊發本公告。

本公司控股股東 Las Vegas Sands Corp. (「LVSC」) 於二零一一年十月二十八日或前後(香港時間上午四時十五分)宣佈其截至二零一一年九月三十日止第三個財政季度的財務業績。

金沙中國有限公司*(「我們」或「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條刊發本公告。

本公司控股股東 LVSC 是一家在美國紐約證券交易所(「紐約證交所」)上市的公司。於本公告日期，LVSC 實益擁有本公司已發行股本約70.3%的權益。

LVSC 根據適用於公開買賣的紐約證交所上市公司之持續披露責任向美國證券及交易委員會(「美國證交會」)存檔季度報告及年度報告，包括季度及年度財務資料及10-Q表和10-K表項下各自的若干營運統計數字。該等存檔包括有關 LVSC 的澳門業務(該澳門業務由本公司擁有)的分部財務資料，而該等存檔可於公開領域查閱。

LVSC 於二零一一年十月二十八日或前後(香港時間上午四時十五分)宣佈其截至二零一一年九月三十日止第三個財政季度的財務業績(「季度財務業績」)，並舉行其二零一一年第三個財政季度盈利發佈電話會議(「盈利發佈會」)。閣下如欲審閱由 LVSC 編製並向美國證交會存檔的季度財務業績，請瀏覽<http://investor.lasvegassands.com/secfiling.cfm?filingid=950142-11-1779> 或http://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1300514/000095014211001779/eh1100749_form8k.htm。

LVSC 及其綜合附屬公司的財務業績(包括於季度財務業績及盈利發佈會中所述者)乃根據美國公認會計原則(「美國公認會計原則」)編製，該原則與我們在編製及呈列本公司的獨立財務業績及有關財務資料時所遵循的國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)不同。因此，於季度財務業績及盈利發佈會所載的財務業績及有關資料與本公司作為一家於香港聯合交易所有限公司主板上市的公司所披露的財務業績及有關財務資料不可作直接比較。特別是於季度財務業績及盈利發佈會中呈列的日均房租(「日均房租」)及平均客房收入(「平均客房收入」)乃根據美國公認會計原則所呈報的客房總收益(包括計入客房收益的相關推廣優惠)計算。根據美國公認會計原則，收益淨額乃將總收益扣除推廣優惠呈列。根據國際財務報告準則，客房收益不包括該等推廣優惠。務請本公司股東及本公司普通股潛在投資者注意，於季度財務業績及盈利發佈會所載有關本公司經營業績的綜合財務業績及有關財務資料並非由本公司編製或呈列，本公司並無表示或保證本公司的財務業績及有關財務資料將與於季度財務業績及盈利發佈會中所呈列者相同。

為確保本公司所有股東及本公司普通股潛在投資者均平等及適時地獲得有關本公司的資料，LVSC 於季度財務業績及盈利發佈會中發佈有關本公司及我們於澳門業務的財務業績及有關財務資料的重要摘要載列如下：

季度財務業績摘要

第三季概覽

在澳門，我們旗下金沙中國有限公司*物業組合的博彩額錄得增長，而經調整物業 EBITDA 達到 388,300,000 美元，而經調整物業 EBITDA 利潤率擴闊，達致領先市場的 33.3%。利潤率較高的中場博彩桌及角子機業務錄得持續增長，連同綜合度假村業務模式的重要非博彩部分(酒店、零售及會議)的貢獻，帶動金沙中國有限公司*的利潤率繼續改善。我們有信心我們今天為擴闊我們在澳門貴賓市場的產品而作出的投資在未來季度將獲得合理的回報，而我們期待在二零一二年第一季度推出第一個新設施。

我們正籌備在路氹金光大道推出旗下最新的綜合度假村項目 Sands Cotai Central，座落於澳門威尼斯人、澳門四季酒店及百利宮娛樂場的對面，約在距今五個月的二零一二年三月開業，面積為 13,700,000 平方呎，令路氹金光大道上業務規模顯著擴充，計劃有關設施和景點將加大和深化澳門對商務和休閒旅客的吸引力。重要的是，Sands Cotai Central 竣工後將提供超過 5,800 間酒店客房，為澳門會議、展覽及獎勵旅遊活動業務的未來增長及不斷完善發展建立重要的基礎。我們認為，Sands Cotai Central 將為澳門的重要住宿超過一晚商務與休閒旅遊提供一定的貢獻，並建造另一個強大的平台，為公司帶來業務增長和出色回報。

金沙中國有限公司*的綜合財務業績

本公司是一家附屬公司，由擁有及經營旗下位於澳門的綜合度假村物業及其他資產的公司擁有大部分權益。根據美國公認會計原則，本公司的總收益淨額由二零一零年第三季的1,080,000,000美元(8,380,000,000港元)增至二零一一年第三季的1,200,000,000美元(9,350,000,000港元)，增幅為11.1%。本公司經調整物業 EBITDA 由二零一零年第三季的328,600,000美元(2,549,600,000港元)，增至二零一一年第三季的390,600,000美元(3,044,100,000港元)，增幅為18.9%。本公司的收入淨額由二零一零年第三季的196,600,000美元(1,525,400,000港元)，上升至二零一一年第三季的278,300,000美元(2,168,900,000港元)，增幅為41.6%。

澳門威尼斯人第三季經營業績

澳門威尼斯人的到訪人數持續暢旺，財務表現強勁。二零一一年第三季，該物業的經調整物業 EBITDA 為252,700,000美元，較二零一零年第三季增加19.5%。經營業績受該季度低於預期的轉碼贏出百分比(2.66%，低於去年及我們預期範圍)的負面影響。經調整物業 EBITDA 利潤率為創紀錄的36.7%，較二零一零年第三季增加260個基點。各業務分部的博彩額均告上升。非轉碼入箱數目於季內達到1,070,000,000美元的新高，較去年同季增加12.3%，而非轉碼贏出百分比為27.6%。轉碼下注額於季內增加15.1%至12,710,000,000美元。角子機收入總額為897,100,000美元，較去年同季上升5.1%。由於日均房租及入住率上升，平均客房收入增加11.8%至218美元。

附註：美元金額採用1.00美元兌7.7934港元(截至二零一零年九月三十日止三個月：1.00美元兌7.7589港元)的匯率換算為港元金額，僅供參考。

下表概述澳門威尼斯人二零一一年第三季與二零一零年第三季的主要經營業績比較：

澳門威尼斯人業務 (除百分比及基點外， 以百萬美元計)	截至九月三十日止 三個月			
	二零一一年	二零一零年	金額變動	變動
收益：				
娛樂場	\$ 586.9	\$ 540.3	\$ 46.6	8.6%
客房	57.1	50.6	6.5	12.8%
餐飲	18.8	16.5	2.3	13.9%
零售及其他	53.1	42.9	10.2	23.8%
減－推廣優惠	(26.7)	(29.6)	2.9	9.8%
收益淨額	\$ 689.2	\$ 620.7	\$ 68.5	11.0%
經調整物業 EBITDA	\$ 252.7	\$ 211.5	\$ 41.2	19.5%
EBITDA 利潤率	36.7%	34.1%		2.6 點
經營收入	\$ 206.5	\$ 156.9	\$ 49.6	31.6%
博彩統計數據 (除百分比及基點外， 以百萬美元計)				
轉碼下注額	\$ 12,706.8	\$ 11,035.1	\$ 1,671.7	15.1%
轉碼贏出百分比 ⁽¹⁾	2.66%	3.05%		-0.39 點
非轉碼入箱數目	\$ 1,074.2	\$ 956.9	\$ 117.3	12.3%
非轉碼贏出百分比 ⁽²⁾	27.6%	26.6%		1.0 點
角子機收入總額	\$ 897.1	\$ 853.7	\$ 43.4	5.1%
角子機贏款率 ⁽³⁾	6.4%	6.5%		-0.1 點
酒店統計數據				
入住率	94.1%	90.1%		4.0 點
日均房租(「日均房租」)	\$ 232	\$ 217	\$ 15	6.9%
平均客房收入(「平均 客房收入」)	\$ 218	\$ 195	\$ 23	11.8%

⁽¹⁾ 與預期轉碼贏出百分比介乎2.7%至3.0%比較(未計折扣及佣金)。

⁽²⁾ 與澳門威尼斯人最近連續12個月27.0%的非轉碼贏出百分比比較(未計折扣)。

⁽³⁾ 與澳門威尼斯人最近連續12個月的角子機贏款率6.8%比較(未計角子機會現金獎勵)。

澳門金沙第三季經營業績

澳門金沙第三季經營表現強勁，反映金沙於澳門半島良好的競爭力以及澳門整體市場的增長。各類博彩額均有所提升，經調整物業 EBITDA 於季內為75,800,000美元，較二零一零年第三季增長2.3%。經調整物業 EBITDA 利潤率於季內為24.7%，相比去年同季則為25.7%。經營業績受該季度低於預期的轉碼贏出百分比(2.65%，低於去年及我們預期範圍)的負面影響。季內，轉碼下注額達到7,900,000,000美元，較二零一零年第三季增加25.9%。非轉碼入箱數目增加11.2%至722,600,000美元，為二零零八年第一季以來最強勁的表現。角子機收入總額增加23.1%至創紀錄的536,500,000美元。

下表概述澳門金沙二零一一年第三季與二零一零年第三季的主要經營業績比較：

澳門金沙業務 (除百分比及基點外， 以百萬美元計)	截至九月三十日止 三個月			
	二零一一年	二零一零年	金額變動	變動
收益：				
娛樂場	\$ 299.8	\$ 281.8	\$ 18.0	6.4%
客房	6.2	6.1	0.1	1.6%
餐飲	10.5	11.3	(0.8)	-7.1%
零售及其他	2.3	2.2	0.1	4.5%
減—推廣優惠	(11.4)	(13.2)	1.8	13.6%
收益淨額	\$ 307.4	\$ 288.2	\$ 19.2	6.7%
經調整物業 EBITDA	\$ 75.8	\$ 74.1	\$ 1.7	2.3%
EBITDA 利潤率	24.7%	25.7%		-1.0 點
經營收入	\$ 67.2	\$ 64.1	\$ 3.1	4.8%
博彩統計數據 (除百分比及基點外， 以百萬美元計)				
轉碼下注額	\$ 7,902.9	\$ 6,275.0	\$ 1,627.9	25.9%
轉碼贏出百分比 ⁽¹⁾	2.65%	3.00%		-0.35 點
非轉碼入箱數目	\$ 722.6	\$ 649.6	\$ 73.0	11.2%
非轉碼贏出百分比 ⁽²⁾	20.0%	20.3%		-0.3 點
角子機收入總額	\$ 536.5	\$ 435.7	\$ 100.8	23.1%
角子機贏款率 ⁽³⁾	5.3%	5.7%		-0.4 點
酒店統計數據				
入住率	92.9%	96.6%		-3.7 點
日均房租(「日均房租」)	\$ 251	\$ 239	\$ 12	5.0%
平均客房收入(「平均客房收入」)	\$ 233	\$ 231	\$ 2	0.9%

⁽¹⁾ 與預期轉碼贏出百分比介乎2.7%至3.0%比較(未計折扣及佣金)。

⁽²⁾ 與澳門金沙最近連續12個月20.2%的非轉碼贏出百分比比較(未計折扣)。

⁽³⁾ 與澳門金沙最近連續12個月的角子機贏款率6.0%比較(未計角子機會現金獎勵)。

澳門四季酒店及百利宮娛樂場第三季經營業績

澳門四季酒店及百利宮娛樂場於二零一一年第三季經調整物業 EBITDA 為59,700,000美元。上述物業的非博彩環節繼續增長穩健，日均房租及平均客房收入均告上升，而零售及其他收益為21,600,000美元，較去年第三季增加55.4%。酒店入住率於季內達到70.8%，而日均房租增加8.4%至335美元，去年同季則為309美元。角子機收入總額持續增長，達201,500,000美元，較去年第三季增加67.5%。非轉碼入箱數目增加至107,600,000美元，而非轉碼贏出百分比較去年同季上升43.9%。

下表概述澳門四季酒店及百利宮娛樂場二零一一年第三季與二零一零年第三季的主要經營業績比較：

澳門四季酒店及百利宮 娛樂場業務 (除百分比及基點外， 以百萬美元計)	截至九月三十日止 三個月			
	二零一一年	二零一零年	金額變動	變動
收益：				
娛樂場	\$ 140.6	\$ 142.3	\$ (1.7)	-1.2%
客房	8.3	7.6	0.7	9.2%
餐飲	5.2	5.1	0.1	2.0%
零售及其他	21.6	13.9	7.7	55.4%
減—推廣優惠	(6.6)	(8.5)	1.9	22.4%
收益淨額	\$ 169.1	\$ 160.4	\$ 8.7	5.4%
經調整物業 EBITDA	\$ 59.7	\$ 49.0	\$ 10.7	21.8%
EBITDA 利潤率	35.3%	30.5%		4.8 點
經營收入	\$ 45.1	\$ 34.1	\$ 11.0	32.3%
博彩統計數據 (除百分比及基點外， 以百萬美元計)				
轉碼下注額	\$ 4,160.5	\$ 4,740.6	\$ (580.1)	-12.2%
轉碼贏出百分比 ⁽¹⁾	2.90%	3.08%		-0.18 點
非轉碼入箱數目	\$ 107.6	\$ 98.5	\$ 9.1	9.2%
非轉碼贏出百分比 ⁽²⁾	38.9%	29.5%		9.4 點
角子機收入總額	\$ 201.5	\$ 120.3	\$ 81.2	67.5%
角子機贏款率 ⁽³⁾	6.4%	5.4%		1.0 點
酒店統計數據				
入住率	70.8%	70.9%		-0.1 點
日均房租(「日均房租」)	\$ 335	\$ 309	\$ 26	8.4%
平均客房收入(「平均客房收入」)	\$ 237	\$ 219	\$ 18	8.2%

⁽¹⁾ 與預期轉碼贏出百分比介乎2.7%至3.0%比較(未計折扣及佣金)。

⁽²⁾ 與百利宮娛樂場最近連續12個月34.8%的非轉碼贏出百分比比較(未計折扣)。

⁽³⁾ 與百利宮娛樂場最近連續12個月的角子機贏款率6.0%比較(未計角子機會現金獎勵)。

其他影響盈利的因素

季內其他亞洲經調整物業 EBITDA 為2,500,000美元，主要包括金光飛航渡輪業務。

開業前開支主要與澳門路氹金光大道Sands Cotai Central有關，於二零一一年第三季增至15,800,000美元，而二零一零年第三季則為10,100,000美元。

二零一一年第三季，利息開支扣除資本化金額為70,800,000美元，而二零一零年第三季則為76,700,000美元，開支下降主要是季內的未償還債項結餘較二零一零年第三季為低，以及季內的資本化利息受在澳門發展 Sands Cotai Central 的影響而增加。二零一一年第三季的資本化利息為34,900,000美元，而二零一零年第三季則為32,000,000美元。我們的加權平均借款成本在二零一一年第三季為4.18%。先前宣佈的澳門融資結束預期可明顯減少我們的加權平均借款成本，節省年率化利息約97,000,000美元。

第三季非控股權益應佔收入淨額為80,300,000美元，主要與本公司有關。

資產負債表項目

於二零一一年九月三十日，未受限制現金結餘為3,950,000,000美元，而受限制現金結餘為219,900,000美元。受限制現金結餘之中，209,800,000美元與建設澳門 Sands Cotai Central 有關。

資本開支

第三季的資本開支共達366,900,000美元，包括於澳門250,900,000美元的建造及發展活動。

盈利發佈會摘要

LVSC 主席兼行政總裁 Sheldon G. Adelson 先生宣佈：

請容我重述上次盈利發佈會以及投資者會議提及的內容，就是我們正在處於的業務升軌，絕無理由會出現改變，現時並無導致改變的有關催化因素。

反之，我們認為現時僅存在令業務升勢於可見未來持續的眾多催化因素，當中最重要的一必然是，Sands Cotai Central 第一期開業，大概是距今五個月的時間，屆時將提供約1,800間酒店客房及套房、不可錯過的會展獎勵旅遊、零售及餐廳場地，以及貴賓及中場客戶博彩設施。

多年以前，當我提出路氹金光大道的想法時，認同有發展潛力的人甚少。現時，所有人想在當中有份，在未來三四年內，Sands Cotai Central 將是博彩業最寶貴的房地產區域內最後一個重要發展項目。

我們在澳門據有獨特的優勢，於需求超過供應的局面中脫穎而出，當我們的新發展項目投入時，市場內的供應就會帶動額外的需求。

我們另一項正面催化因素是，旗下澳門貴賓客戶業務的進展。我們繼續深信，現時就貴賓客戶環節所作擴充服務的投資，在未來多季會帶來可觀的利益。

...

請將焦點放在澳門及我們持有大部分權益附屬公司金沙中國有限公司*所營運的物業。澳門物業營運的經調整EBITDA為388,000,000美元，較去年第三季增加16%。若就正常持有百分比調整，季內經調整EBITDA將為401,000,000美元。與二零一一年第二季比較，當時我們所持有的經調整EBITDA約為365,000,000美元，按持有百分比調整基準計，EBITDA在繼後新一季增加10%。

澳門威尼斯人錄得EBITDA 253,000,000美元，EBITDA 利潤率為創紀錄的36.7%。季內，角子機收入總額增至897,000,000美元，而非轉碼入箱數目及轉碼下注額較去年均錄得雙位數字的增長。

正如我在上季指出，澳門的非博彩業務持續增長。澳門威尼斯人的客房、餐飲及零售收益較二零一零年第三季均錄得顯著的增長。考慮到Cotai Central 快將開業，明顯加入眾多非博彩元素，上述趨勢特別令人振奮。

四季酒店內百利宮娛樂場的EBITDA在季內增至60,000,000美元，較去年同季上升22%。正如我在開幕儀式所說，百利宮有進取的未來發展計劃，首先將是在數週內有新增兩家領先的貴賓客戶營運商開業。

澳門金沙錄得經調整物業EBITDA 76,000,000美元。較諸去年第三季，有關百分比增幅可觀，非轉碼入箱數目增加11%；轉碼下注額增加26%；以及角子機收入總額按年上升逾23%。

前瞻性陳述

本公告載有前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及多種風險、不明朗因素或本公司無法控制的其他因素，因而可能導致前瞻性陳述與實際業績、財務表現或其他預期有所迥異。此等因素包括但不限於整體經濟狀況、競爭、新企業、巨額的舉債及償債、政府法規、博彩合法化、利率、未來的恐怖活動、流行性感冒、保險、博彩中介人、與博彩轉批經營權有關的風險、澳門的基建設施及本公司在二零零九年十一月十六日刊發招股章程所詳述的其他因素。我們並無責任(並明確表示不會承擔任何有關責任)因取得新資料、未來事件或其他原因而更新前瞻性陳述。

務請我們的股東、潛在投資者及讀者注意，不應不當地依賴季度財務業績及盈利發佈會，於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
金沙中國有限公司*
公司秘書
范義明 (David Alec Andrew Fleming)

澳門，二零一一年十月二十八日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：

Edward Matthew Tracy

卓河祓

非執行董事：

Sheldon Gary Adelson

Michael Alan Leven (范義明 (*David Alec Andrew Fleming*) 擔任其替任董事)

Jeffrey Howard Schwartz

Irwin Abe Siegel

劉旺

獨立非執行董事：

Iain Ferguson Bruce

張昀

唐寶麟 (*David Muir Turnbull*)

* 僅供識別